
r

FLY
TECNOLOGIA

INFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-EIRELi-EPP 

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 -  JARDIM CEARENSE -  CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE 

Fone (85) 3392-5366 -  e-rnarl: in foshopcom ercia l2@ gm ail.com

Á CAMARA MUNICIPLA DE MARACANAU-CE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
SR.(a) PREGOEIRO (A)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021-PE
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS : 27 DE MAIO DE 2021 ÁS 09H:00MIN.
RAZÃO SOCIAL NFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇO-EIREÜ - EPP 
CNPJ: 24.710.087/0001-59
ENDEREÇO RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CERARENSE - CEP 60.712-115 - FORTALEZA - CE.
FONE: (85) 3392-5366
DADOS BAN CARIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7
DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: MARIA JOLEIA MARTIINS DA SILVA (PROPRIETÁRIA) RG N° 96002637078 SSP CE E CPF N° 911.967.523-20, SOLEIRA, DOMICILIADA EM 

FORTALEZA CE.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos anexos.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DO TIPO LASER, OBJETIVANDO ATENDER DEMANDA 
DESTA CASA LEGISLATIVA, SEGUINDO QUANTITATIVO E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM ITEM/ESPECIFICAÇÂO MARCA UNIDADE QTDE VL.UNITÁRIO V. TOTAL

1

Especificações Mínimas: Tecnologia de impressão a laser, monocromática, 
multifuncional; Scanner colorido; Painel de operação do equipamento em português, 
com interface de operação através de botões e/ou display digital; Tamanho de papéis 
mínimos: A4, A5, A6.B5, carta, oficio, executivo, envelopes e etiquetas; Sistemas 
operacionais suportados: Windows 7, 8 e 10, Linux; Velocidade de impressão: 45 PPM. 
Processador: 300 MHz; Memória mínima 256 MB; impressão frente e verso; Ciclo de 
trabalho mensal mínimo 20.000 páginas; Resolução de impressão mínimo 1200 
x1200dpi; Capacidade da bandeja de entrada de papel para no minimo 250 folhas e um 
by-pass para no minimo 100 folhas; capacidade mínima da bandeja de saída: 150 
folhas; capacidade mínima da bandeja multiuso: 50 folhas; Emulação mínima PCL 6, 
PCL 5, PostScript; Interfaces de comunicação USB 2.0 de alta velocidade, porta USB 
para impressão imediata; Conexão LAN Ethernet 10/100/1000 com IPv4 e IPv6, RJ-45, 
conexão WI-FI. Velocidade de cópia mínima de 40PPM com Alimentador automático 
para no minimo 50 folhas; Resolução de cópia minimo de 600x600 dpi multiclas, cópias 
do mesmo original, de 1 a 99 cópias; Redução e ampliação minimo 25% a 400% do 
tamanho do original; Capacidade de cópia duplex (frente e verso automático); 
Capacidade de digitalização colorida Resolução óptica mínima de 600 dpi; Formato do 
arquivo minimo: TI FF, PDF, JPEG , XPS; Protocolo de rede TCP/IP; Cópias contínuas: 
99; Destino da digitalização mínima: E-mail. pasta de rede, memória USB, PC, servidor 
FTP/HTTP E fax. Capacidade do toner para no minimo 12.000 páginas a 5% de 
cobertura. Incluso: fonte de alimentação bi volt, e CD de instalação e manual de 
instruções. Garantia Mínima: 12 (doze) meses.

HP/ M428FDW UNIDADE 23 R$ 3.420,00 R$ 78.660,00

Página 1 de 2

mailto:infoshopcomercial2@gmail.com


f

FLY FA ST INFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-EIRELI-EPP 

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 -  JARDIM CEARENSE -  CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE 

Fone (85) 3392-5366 -  e-mail: in foshopcom ercia l2@ gm ail.com

TECNOLOGIA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 78.660,00 se te n ta  e  o ito  mil, s e is c e n to s  e  s e s s e n ta  re a is

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de Entrega: De acordo com os Termos do Edital e seus Anexos.

Prazo de Garantia: De acordo com o Edital e seus e anexos.

Prazo de Execução do serviço: De acordo com os Termos do Edital e seusAnexos.

Declaramos que as especificações estão de acordo com o edital e seus anexos.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições 
estabelecidas no edital e seus anexos;

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, dslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à 
fabricação, trandporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais 
despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro;

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste edital.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contrato.

MARIA JOELIA 
MARTINS

Assinado digitiigita!n?ente poí MARI A JOELIAMARIA JOELIA
MARTINS DA 3ILVA.9119675232C 
DN C=BR. Q=ICP-BrasiI OU=Secretaria da 
Receita Federal co Brasil - RFB, OU-RFB e-CPF 
A1 OLHEM BRANCO) OU=27848734G0018V 
OU=videoconferencía. CN=MARIA JOELIA 
MARTINS DA SiLVA.91196752320 
Razão: Eu sou o autor ciaste documento

Fortaleza, 29 de junho de 2021

196752320
Localização sua localização de assinatura aqui 
Data. 2021-05-26 U:52 20 
Foxit Reader Versão 10.01

Página 2 de 2

mailto:infoshopcomercial2@gmail.com

